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DOKUMENTINDHOLD

Johannes Larsen har sat billedet af evighedsblomsterne i ramme. Han har
hentet hønsene sammen med Peter Nielsen. Uglen har hjulpet med at
flytte det gamle ur.
Plesner har sendt tegningerne til huset.
Larsen kan sove hos Lützhøft i København. Han har 5-6 billeder, som kan
udstilles til foråret og når nok at lave flere i vinter.

TRANSSKRIPTION

Kjerteminde 4 October 1900

Min egen kæreste Alhed!
Tak for Dit Brev i Dag, som glædede mig meget. Jeg fik
Evighedsblomsterne sat i Ramme i Gaar og havde i den Anledning en Del
Ærgrelse, Blendrammen og Rammen, som for øvrigt passede sammen
var 1 ” kortere paa den ene Led og ½ ” paa den anden og saa var Rammen
bronceret! Jeg var ude for at hente Hønsene i Dag og paa Vejen var jeg
henne og fik Peter Nielsen med for at hjælpe mig med at faa dem i en
Kurv, der saa jeg Gravandriken svømme om, den var nydelig nu og havde
faaet sin gamle Kulør igen. Vi fik saa Hønsene i Kurven og fik dem herop.
Jeg kunde nok mærke at Meyers ikke vare videre stolte af at beholde dem
længere, der laa et Æg som de fik til Afsked. Jeg er bange for at Pakken
jeg sendte i Gaar kom for sent af Sted, saa Du faar vel 2 Breve i Morgen i
Stedet for et i Dag. Jeg længes efter Jer begge 2, hvad er det for noget
Vrøvl, Du plager mig jo slet ikke. I Dag har Uglen og jeg flyttet det gamle
Uhr herop og pudset det lidt af, det er smukt. Tegningerne til Huset er
kommen fra Plesner i Dag og Fader er meget optaget af dem. Jeg har haft
Brev fra Lützhøffts i Dag at jeg kan være der om Natten og rejser der over i
Morgen. Marie glæder sig til at halte med Dig. Mit Humør er ligesom lidt
bedre i Dag, jeg har set paa mine Billeder og der er jo dog 5-6, som kan
sendes ind til Foraaret, som de er og saa faar jeg jo nok lavet noget mere i
Vinter. Ja nu ved jeg ikke mere denne Gang. Mange kærlige Hilsner fra
Din
Johannes Larsen
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Johannes Larsen: En buket evighedsblomster. 1895. Olie på lærred. 48,5 x 59 cm. Statens Museum
for Kunst






